

## دیدار نماینده ولی فقیه و سرپرست حجاج ایرانی و اعضای شورای عالی حج - 10 / فروردین / 1379

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی امروز در دیدار حجت الاسلام والمسلمین محمدی ری شهری نماینده ولی فقیه و سرپرست حجاج ایرانی و اعضای شورای عالی حج، بر ضرورت استفاده بهینه و مطلوب از ظرفیت حج تأکید کردند و تهیه الگویی مناسب برای امور اجرایی حج را ضروری دانستند.

مقام معظم رهبری در این دیدار از تلاشهای حجت الاسلام والمسلمین محمدی ری شهری در هدایت کلی امر حج و زحمات دست‌اندرکاران این واجب بزرگ الهی تقدیر و تشکر کردند و فرمودند: همه تلاشها باید متوجه این مهم باشد که حج را آنچنان که شایسته آن است، بشناسیم و از منافع حج با توجه به ظرفیت بالایی که دارد، برخوردار شویم؛ بنا بر این هدایت کلی حج از طرف فرد عالمی که نماینده رهبری و نظام است و نیز گنجاندن مسأله حج در یک مدیریت متمرکز و صحیح از طرف دولت اسلامی، نشانه قدرشناسی از حج است که منافع مهمی نیز بر آن مترتب می‌شود.

حضرت آیت الله خامنه‌ای توجه مسؤولان حج را به اکتفا نکردن به موفقیت‌هایی که دست آمده در امر حج جلب کردند و فرمودند: آنچه در حج باید به دنیا منعکس شود، هویت و اصول اساسی انقلاب اسلامی و تصمیم قاطع ملت ایران بر تحقق اسلام ناب است، بدنه کارگزاری و عمومی حج باید با رفتار و گفتار خود نشان دهند که ایران اسلامی، عزم راسخ دارد تا حرکت انقلاب اسلامی تا رسیدن به هدف‌های بزرگ ملی و جهانی استمرار بخشد و از این طریق است که می‌توان تلاش برنامه‌ریزی شده امپراطوری خبری استکبار را برای ایجاد اضطراب و ناامیدی در میان علاقه‌مندان و شیفتگان امام خمینی و انقلاب اسلامی بی‌اثر کرد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در بیان اقدامات برنامه‌ریزی شده دشمن برای مقابله با نهضت اسلامی ملت ایران فرمودند: در حال حاضر یک امپراطوری عظیم خبری با ایجاد صدها ایستگاه و صرف میلیاردها دلار به صورت متمرکز و برنامه‌ریزی شده برای جهت دادن به افکار عمومی دنیا علیه انقلاب اسلامی وارد عمل شده است.

مقام معظم رهبری اهداف دشمن را از انجام تبلیغات مسموم در افکار عمومی دنیا علیه انقلاب اسلامی تشریح کردند و فرمودند: دستگاه‌های خبری استکبار در تبلیغات خود صریحاً اینگونه وانمود می‌سازند که انقلاب از گذشته‌اش پیشیمان شده و در صدد تجدیدنظر بر آمده است. هدف از اینگونه القائات، ایجاد نگرانی، اضطراب و ناامیدی در میان میلیون‌ها مسلمان جهان است که چشم امید به انقلاب اسلامی دوخته‌اند و حج فرصت مناسبی برای انعکاس این حقیقت به دنیا است که ملت ایران در دوره‌ی جدید از حرکت مستمر خود، تصمیم قاطع بر تحقق اسلام عزیز و فکر و راه امام خمینی دارد.

حضرت آیت الله خامنه‌ای در پایان سخنان‌شان از مسؤولان اجرایی حج خواستند تا بر اساس اصول پذیرفته شده در نظام اسلامی و مقتضیات زندگی مردم و نیز واقعیات جامعه و دولت اسلامی، الگویی مناسبی را برای امور اجرایی حج تهیه و ارائه نمایند.

بر پایه همین گزارش پیش از سخنان رهبر معظم انقلاب اسلامی، حجت الاسلام والمسلمین محمدی ری شهری گزارشی از برگزاری کنگره عظیم حج در ابعاد فرهنگی و اجرایی آن به استحضار رساند و تأکید کرد که به اذعان مقامات دولت عربستان هیچ کشوری از نظر اجرایی، نظم و ترتیب و رفاه حال زائران خانه خدا، قابل مقایسه با جمهوری اسلامی ایران نیست.